β) Στην περίπτωση φυσικού προσώπου, υποβάλλεται βεβαίωση έναρξης 

επιτηδεύματος από την αρμόδια Οικονομική Αρχή (Δ.Ο.Υ) καθώς και οι μεταβολές. 

6.       Οικονομική προσφορά για την οργάνωση και παραγωγή της Μουσικοθεατρικής  

Παράστασης «Απ’ τη Σμύρνη έρχομαι να βρω παρηγοριά» έως του ποσού των επτά  

χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (7.800,00€) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), Φορέας 03.072- 

00.0844.01, σύμφωνα με την απόφαση ανάληψης 2063 (ΑΔΑ: Ω5ΓΒ7ΛΚ-Θ1Ε).  

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων    

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr.